1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	  17 февраля     2015 года
	№
	5

Об утверждении Перечня  информации о деятельности  Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, размещаемой в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
В соответствии со статьёй 13  Федерального закона от  № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09 февраля 2015 года № 3 «О порядке утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
Администрация Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень информации о деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
2. Ведущему специалисту Азаровой Ольге Андреевне обеспечивать размещение, своевременное и регулярное обновление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского  района  Смоленской области в соответствии с Перечнем информации о деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
3. Установить, что информацию о деятельности Администрации Прудковского сельского поселения  Починковского  района  Смоленской области, размещаемую в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области необходимо обновлять в течение 5 рабочих дней с момента поступления соответствующей информации.
4. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от                          22 сентября 2010 года №  117 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области».
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
         Н.П. Иванченко